ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND                   Đức Minh, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm dừng các nội dung thi đấu, Đại hội TDTT xã Đức Minh

lần thứ IV năm 2025

Thực hiện Hướng dẫn số 974/BVHTTDL-TDTTVN, ngày 11/3/2025 của Bộ

Văn hóa thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp trong

tình hình mới.

Theo ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã và Ban tổ chức Đại hội TDTT xã

Đức Minh, tạm dừng Lễ khai mạc và thi đấu các môn trong khuôn khổ Đại hội TDTT

xã Đức Minh lần thứ IV năm 2025, chỉ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khẻo toàn

dân năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức ngày chạy Olympic:

- Thời gian: Lễ Khai mạc lúc 06 giờ 30 phút, ngày 16/3/2025 (Sáng Chủ nhật).

Tiến hành chạy Olympic ngay sau khi Lễ khai mạc kết thúc.

- Địa điểm: Trụ sở UBND xã Đức Minh.

2. Lịch trình chạy Olympic:

Từ Khuôn viên UBND xã Đức Minh chạy đến Sân vận động xã (KDC số 12,

thôn Minh Tân Nam) sau đó tập trung tất cả lực lượng chạy lại về điểm xuất phát ban

đầu (01 km).

3. Thành phần tham gia:

Tất cả cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, thôn, lực

lượng vũ trang, giáo viên, đoàn viên, hội viên, thanh thiếu niên, học sinh khối lớp 8,9

và nhân dân trên địa bàn xã.

4. Trang phục tham gia dự Lễ khai mạc và chạy Olympic:

Các thành phần tham gia mặc trang phục đồ thể thao, có giày thể thao.

Nay UBND xã Thông báo và trân trọng kính mời tất cả các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cán bộ, công chức, đảng viên, đoàn viên, hội viên, học sinh và nhân dân trên địa

bàn xã sắp xếp thời gian đến tham gia để Ngày hội chạy Olympic vì sức khoẻ toàn

dân năm 2025 trên địa bàn xã Đức Minh diễn ra thành công./.

Nơi nhận:
- Phòng VH - KH -TT huyện;

- TT ĐU, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Các ngành UBND xã;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;

- BT, TBCTMT, Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trương Văn Hòa

		2025-03-13T09:45:43+0700

		2025-03-13T09:54:39+0700

		2025-03-13T09:54:39+0700

		2025-03-13T09:54:39+0700